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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Acuña Navarro, Oscar 104820802 Inactivo oscar.acuna@ucr.ac.cr

Aguero Alvarado, Renan 203380036 Inactivo renan.aguero@ucr.ac.cr

Aguilar Mendez, Daniel 303710684 Inactivo daniel.aguilar@ucr.ac.cr

Araya Incera, Manuel 103720723 Inactivo manuel.araya@ucr.ac.cr

Arguedas Troyo, Vernor 900130121 Inactivo vernor.arguedas@ucr.ac.cr

Arroyo Oquendo, Carlos Luis 105220036 Inactivo carlos.arroyo@ucr.ac.cr

Blanco Metzler, Helga 104860655 Inactivo helga.blanco@ucr.ac.cr

Bogantes Leon, Gabriel Antonio 114850920 Inactivo gabriel.bogantes@ucr.ac.cr

Bustamante Mora, Marta 105770491 Inactivo marta.bustamante@ucr.ac.cr

Calderon Rojas, Maribelle 203770446 Inactivo maribelle.calderon@ucr.ac.cr

Canessa Mora, Walter 103700364 Inactivo walter.canessa@ucr.ac.cr

Carranza Velazquez, Julieta 104720160 Inactivo julieta.carranza@ucr.ac.cr

Castillo Rodríguez, Antonio 132000098230 Inactivo gregorio.castillo@ucr.ac.cr

Chavarria Cordoba, Primo Luis 400870662 Inactivo primol87@yahoo.es

Constenla Umaña, Adolfo 103540118 Inactivo adolfo.constenla@ucr.ac.cr

Davila Cubero, Ana Lorena 501600478 Inactivo

Dormond Herrera, Herbert 203570770 Inactivo herbert.dormond@ucr.ac.cr

Flores Mora, Daniel 301870245 Inactivo daniel.flores@ucr.ac.cr

Gamboa Hernandez, Claudio 104370499 Inactivo claudio.gamboa@ucr.ac.cr

Hernández Vega, Henry Napoleón 111690134 Inactivo henry.hernandezvega@ucr.ac.cr

Herrera Villalobos, Anayensy 401400167 Inactivo anayensy.herrera@ucr.ac.cr

Johanning Vargas, Maria Fernanda 901060212 Inactivo maria.johanning@ucr.ac.cr

Mayorga Acuña, Luis 102920948 Inactivo
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Montero Rojas, Rafael 202740013 Inactivo rafael.montero@ucr.ac.cr

Mora Urpi, Jorge 201510169 Inactivo

Morales Sanchez, Mario A 104860674 Inactivo mario.morales@ucr.ac.cr

Moya Rodriguez, Jorge 103000545 Inactivo

Musmani Quintana, Miguel 103510957 Inactivo miguel.musmanni@ucr.ac.cr

Navarro Flores, Juan 104740007 Inactivo juan.navarro@ucr.ac.cr

Pizarro Bustos, Marvin Antonio 501830214 Inactivo marvin.pizarro@ucr.ac.cr

Ruiz Navarrete, Ronny 203750970 Inactivo ronny.ruiz@ucr.ac.cr

Salas Villegas, Yolanda 203250555 Inactivo

Sibaja Quesada, Oscar 107620489 Inactivo oscar.sibaja@ucr.ac.cr

Solorzano Murillo, Sandra 110700091 Inactivo sandra.solorzanomurillo@ucr.ac.cr

Soto Aguilar, Adolfo 203030413 Inactivo adolfo.soto@ucr.ac.cr

Valerio Arce, Marianella 503610557 Inactivo marianella.valerioarce@ucr.ac.cr

Vallejos Ruiz, Eithel 501690436 Inactivo eithel.vallejos@ucr.ac.cr

Vega Villalobos, Edgar Vidal 401250131 Inactivo edgar.vega@ucr.ac.cr

Villalta Villalta, Olga 501580737 Inactivo olga.villaltavillalta@ucr.ac.cr

Zamora Navarrete, Karen Bisset 503620995 Inactivo karenbisset.zamora@ucr.ac.cr


